24/08/21

送 信 先       発 信 元

名 前 会員 各位  名 前 東京都トラック協会多摩支部

ＦＡＸ番号   ＦＡＸ番号 042-525-1775

電 話 番 号   電 話 番 号 042-524-3469

要 件 物流業界説明会・面接会

について

 送 付 枚 数 １枚（含 本紙）

□至急！ ☑ご確認ください □ご返信ください □ご参考まで

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、多摩支部がハローワーク多摩六所との共催で開催しております、物流業界説明会・面接

会について、直近開催分の令和６年１１月５日（火）について、枠にまだ余裕がございますので、

再度ご案内致します。

本会は深刻化する運送業界の人手不足への一助となるよう、運送業界経験者のみならず、未経験

者へのアプローチも行っており、また採用実績もございます。

※ 前回５月に立川会場にて開催された物流業界説明会・面接会におきましては、

参加者６０名、採用者５名の実績がございます。

≪申込方法≫ ■ 今回は立川会場での開催です ■

開催日時 ： 令和６年１１月 ５日（火） １０：３０～１５：００

会 場     ： ハローワーク立川内会議室 (立川地方合同庁舎内３F 会議室 ＪＲ立川駅北口徒歩１０分)

申込条件 ： 多摩支部会員で、管轄のハローワークに企業登録し、求人票を提出すること（必須）

申込方法  ： 申込書にご記入の上、別添資料をメールにてお送りください。

申込期限 ： 令和６年 ９月 ６日（金） ※締め切りが延長されました（運営事務局必着）

参加費用 ： １社３３，０００円（税込） ※先着順でのお申込み受付となります。

問 合 先 ： （一社）東京都トラック協会多摩支部 ☎０４２－５２４－３４６９

新規参加及び見学希望の企業を募集中です！

過去に行われました物流業界説明会の様子につきましても、

支部にてまとめた資料、動画等がございますため、ご希望の方は

多摩支部事務局まで、是非お気軽にお問い合わせください。